buic belli scbolastici disciplinae et castris fulminantis linguae. 

% Gazopbylacium Bodleio-Laudanum mirifice ditasti appor- 

tando Arabiam in Oxonium: at postquam ab oriente spo- 

liato buc appulit literaria sup ell ex, missa sobs in libris lin¬ 

gua substitit adliuc muta, utpote ignotis cliaracteribus impe- 

dita : mox ubi accessit salarii clavis, et nimis doctam resera- 

turus Barbariem praelector, soluta est lingua. Yerum et 

nondum facta est immortalis, cum ex unico vestro (quod 

j tamen infinitum optamus) penderet filo. Huic demum suc- 

currit incommodo munificentiae vestry quae nunquam deficit, 

quam caepti ineluctabilis nunquam poenitet, manus ultima j 

et pensionem annuam consolidavit in glebam bereditariam. 

Nunc omnes Arabum divitias unum boc vestrum linguae 

Arabicae patrimonium longe superat. Dominos enim pri¬ 

vates permutant fortunae, nunc bunc, nunc ilium accipiunt; 

at Lingua publica gaudet firmo inseparabilis praedii susten- 

taculo. Ut aeternam nos doceat gratitudinem, aeternamque 

tibi gloriam refundat. Yivacitatem banc muniunt pruden- 

tissimae, quas etiam sanxisti, leges: nibil enim languidum, 

nibil moriturum largiris; sed beneficiis vestris omnino sub- 

est anima, quae et nobis utendi facultatem suppeditat, et sibi 

vitam conservat. Necesse est itaque, cum a te facti simus boc 

modo Arabiei, vel felices nos esse vel petrosos; felices qui¬ 

dem si mandatis vestris pie obsequamur, sin minus, mi- 

sere petrosos et ingratos. O amabiles angustias! quae 

probitatem nostram, et eruditionem tarn arete catenant, 

ut in progressu literario neutiquam possimus esse feli- 

ces nisi genio vestro morigeri. Tales itaque futun su- 

mus (quid enim utilius?) religiose tales, tarn vestn causa, 

ne pereat monumentum amplissimi conditoris, turn nos- 
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A.D. 1640. 

The council’s 
warrant for 
the vice- 
chancellor 
and the 
mayor. 

Berkshire 
soldiers. 

tra, ne pereamus nos, tui altera monumenta, quibus illud 206 

conditur. 

Sanctitatis vestrse cultrix humillima, 

Academ. Oxon. 

E domo nostree convocations, 

Julii 6, 1640 e. 

\ 

[Reverendissimo in Cbristo patri ac domino, Gulielmo archi- 

episcopo Cantuarensi, et academic Oxon. cancellario hono- 

ratissimo.] 

There was a warrant respectively sent to the vice-chancellor 

and the mayor of Oxford, dated July the 10th, to require both 

of them, and the proctor Allibond, to appear before the lords 

of the council the 22nd of this present July, to make proof